
6 sovrum Villa till salu i Ciudad Quesada, Alicante

Vi presenterar dig denna magnifika fristående villa med 6 sovrum i Ciudad Quesada. Villan är byggd på en 1000 kvm
tomt och har en bebyggd yta om Ca. 300 kvm. På tomten hittar du en trevlig uppvärmd pool och en härlig trädgård
med konstgräs och fruktträd. Huset har delats upp i två olika avdelningar. Den nedre delen av villan har sin egen
ingång, när du kommer in hittar du ett stort vardagsrum, separat kök, tre sovrum varav två av dem har eget badrum,
en toalett och en tvättstuga. På övervåningen finns ytterligare tre sovrum, två badrum, matplats, öppet kök,
vardagsrum, en stor solig terrass med utsikt över den magnifika trädgården och en trappa som tar dig upp till
takterrassen där du kan se både havet och bergen. Denna fastighet är perfekt om du letar efter en hyresinvestering.

Ciudad Quesada är en stad som ligger i kommunen Rojales i provinsen Alicante, Spanien. Det ligger på Costa Blanca,
som är ett populärt resmål för turister och utlänningar.

Ciudad Quesada var ursprungligen en planerad urbanisering som har vuxit till ett blomstrande samhälle. Det
grundades på 1970-talet och har sedan dess blivit ett populärt område för både fastboende och semesterfirare.
Staden är känd för sina bostadsområden, golfbanor och en rad bekvämligheter.

En av de anmärkningsvärda funktionerna i Ciudad Quesada är golfbanan La Marquesa, som lockar golfentusiaster från
olika delar av Europa. Staden erbjuder en mängd olika tjänster och faciliteter, inklusive butiker, restauranger, barer
och stormarknader, vilket gör det till en bekväm plats att bo eller besöka.

Klimatet i Ciudad Quesada är typiskt för Medelhavet, med varma somrar och milda vintrar. Regionen är känd för sina
vackra stränder, och Ciudad Quesada ligger inte långt från populära kustområden som Guardamar del Segura och
Torrevieja.

  6 sovrum   5 badrum   300m² Bygg storlek
  967m² Tomtstorlek   Simbassäng

550.000€

 Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L
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